ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 46/UBND                             Hương Xuân, ngày 05 tháng 4 năm 2022
    Về việc trả lời niêm yết công khai

 thông báo thỏa thuận phân chia di sản thừa kế

Kính gửi: Phòng Công chứng số 2 tỉnh Thừa Thiên Huế

Ngày 18 tháng 3 năm 2022, UBND phường Hương Xuân, thị xã Hương

Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế nhận được Thông báo số 59/TB-CC2 ngày 18 tháng 3

năm 2022 của phòng Công chứng số 2 tỉnh Thừa Thiên Huế về việc niêm yết

việc thụ lý công chứng Văn bản thỏa thuận phân chia di sản/ Văn bản khai nhận

di sản của bà Trần Thị Ty.

Thực hiện theo nội dung thông báo trên, UBND phường Hương Xuân, thị

xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế xác nhận như sau:

Đã thực hiện và bảo quản việc niêm yết công khai 15 ngày (từ ngày

18/3/2022 đến hết 02/4/2022) đối với thông báo số 59/TB-CC2 ngày 18/3/2022

của phòng Công chứng số 2 tỉnh Thừa Thiên Huế tại trụ sở UBND phường

Hương Xuân, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.

 Trong thời gian niêm yết, UBND phường không nhận được khiếu nại, tố

cáo nào của cá nhân, tổ chức liên quan đến nội dung thông báo đã công khai.

Vậy, UBND phường Hương Xuân, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên

Huế trả lời để phòng Công chứng số 2 được biết./.

Nơi nhận:                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;        CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND phường;
- Lưu: VT, TP.

       Trần Lưu Đức

		2022-05-17T14:39:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Hương Xuân<huongxuan.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!